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ZAPISNIK 1. SESTANKA SVETA STARŠEV 

JVZ OSNOVNA ŠOLA CIRKOVCE 

V ŠOLSKEM LETU 2022/2023 

 

 

 

z dne 27. septembra 2022 ob 17.00 v prostorih OŠ Cirkovce. 

 

 

PRISOTNI: Ravnateljica Korez Ivanka, poslovna sekretarka Fažmon Mojca, vodja vrtca 

Lampret Mateja in člani sveta staršev: Medved Aljaž, Kramberger Mitja, 

Zafošnik Nina, Plajnšek Sergej, Gajič Tina, Medved Gregor, Potočnik Suzana, 

Safošnik Mitja, Medved Sanja, Dobič Polona, Medved Valerija, Pleteršek 

Jožica, Rodošek Branko, Mikolič Nina, Voga Monika.  

 

ODSOTNI: Hebar Maja, Perdan Katarina.  

  

 

DNEVNI RED: 1. Konstituiranje sveta staršev 

2. Seznanitev s poslovnikom sveta staršev 

3. Obravnava pedagoškega poročila za šolo in vrtec šolsko leto 

2021/2022 

4. Obravnava letnega delovnega načrta za vrtec za šolsko leto 

2022/2023 

5. Obravnava letnega delovnega načrta za šolo za šolsko leto 

2022/2023 

6. Obravnava nadstandardnih dejavnosti v okviru letnega 

delovnega načrta  

7. Pobude, predlogi, vprašanja 

8. Razno  
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K točki 1: 

V uvodu je ravnateljica  pozdravi prisotne. Članom predstavi poročilo o volitvah članov v svet staršev ter 

izbrane člane sveta staršev šole in enote vrtec Cirkovce. Za novo šolsko leto 2022/2023  je potrebno izvoliti 

novega predsednika sveta staršev in njegovega namestnika. Volitve so lahko javne ali tajne. Člani sveta staršev 

so se odločili, da bodo volitve javne. Predstavniki so  predlagali, da bi to šolsko  leto bila predsednica Medved 

Valerija, ki so jo člani sveta staršev soglasno potrdili.  

 

Sklep št. 1: Svet staršev soglasno izvoli za predsednico sveta staršev Medved Valerijo, njenega 

namestnika Plajnšek Sergeja.  

 

Člani soglasno potrdijo dnevni red sestanka.  

 

K točki 2: 

Starši so se seznanili s Poslovnik sveta staršev. Svet staršev  k organizaciji  šole in njenim dokumentom  podaja 

svoja mnenj, pobude in predloge. Izvoljeni člani sveta staršev nimajo namestnikov, saj ti ne morejo na 

sestankih glasovati. Če član pošlje na sejo drugega starša, le ta nima pravice glasovanja.  

 

K točki 3: 

Pedagoško poročilo za šolo in vrtec za šolsko leto 2021/2022 so starši prejeli po e-pošti. Poročili sta priloga 

temu zapisniku.  

Gradivo se predstavnikom pošlje toliko prej, da se doma v miru pripravijo in pošljejo vprašanja po mailu, na 

katera ravnateljica na sestanku odgovori.  

 Ravnateljica na kratko predstavo Pedagoško poročilo za šolo. V šolskem letu 2021/2022 je pouk potekal v 

mehurčkih, kar pomeni, da so učenci bili v ves čas v isti učilnici, medtem ko so se učitelji selili. Zaradi okužb 

smo izvajali delo na daljavo za posamezne oddelke. Vsi oddelki so bili lani vsaj en dan v karanteni. Pri učencih 

se je poznalo, da ta čas, ko so bili v karanteni, ni bilo takšne motivacije za delo na daljavo kot takrat, ko so se 

ves čas šolali na daljavo. Na začetku šolskega leta 2021/2022 smo imeli vpisanih 217 učencev, ob zaključku 

pa 219, ob koncu pouka  1 učenka ne napreduje, 2  učenca sta se prepisala na drugo šolo. 

Pouk smo izvedli po planu. Izpeljali smo tudi dve uspešni,  javni prireditvi (šola in vrtec). Učenci so se udeležili 

šole v naravi v Mali nedelji (3.r + 4.r), medtem ko so 2.r ter skupina Kometi iz vrtca bili v Fari. Učenci 8. 

razredov  so smučarsko šolo v naravi nadomestili s plezalno šolo v Kranjski gori, kjer so imeli organizirane 

pohode ter feratanje. 1.r in 2.r sta se udeležila plavalnega tečaja v Termah Ptuj.  

NPZ- 9. razredi so bili lani pri nacionalnem preverjanju znanja nad slovenskim povprečjem, prav tako 6. 

razredi, ki edino pri slovenščini niso dosegli tega povprečja.  

 

 Pedagoško poročilo za vrtce na kratko predstavi pomočnica ravnateljice za vrtec. V vrtcu smo v šolskem letu 

2021/2022 imeli vpisanih 99 otrok. Izpeljali smo vse zadane projekte in zaključno prireditev. Izpeljali smo tudi 

šolo v naravi v Fari.  

 

Starši na Pedagoški poročili niso imeli pripomb.  
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Sklep št. 2: Svet staršev poda pozitivno mnenje k  Pedagoškemu poročilu za šolo in vrtec za šolsko leto 

2021/2022. 

 

 

K točki 4: 

 

 Letni delovni načrt za vrtec za šolsko leto 2022/2023 so predstavniki dobili po mailu. Za šolsko leto 2022/2023 

smo prejeli 31 vlog za vrtec, sprejeli smo lahko 16 otrok plus razporeditve iz vrtca Kidričevo. Tako imamo 

letos vpisanih 93 otrok. V tem šolskem letu smo malo spremenili tandeme. Vzgojiteljice smo povprašali s kom 

bi želele delati v tandemu in v katerih skupinah, ter predlagano upoštevali kolikor je bilo možno.  

Ob tednu otroka bo gledališče Ku-kuc nastopalo s predstavo »Črtek v mestu« (vrtec in 1. triada). 

Tradicionalni slovenski zajtrk bo 18.11.2022. 

Planiramo tudi prihod medicinske sestre, ki bo otroke seznanila z umivanje zob, ki si jih bodo v tem šolskem 

letu ponovno redno umivali v vrtcu. 

V planu imamo ekotabor na Treh Kraljih 15. 5.-17. 5. 2023 vrtec Kometi in 1.razred. 

Z oktobrom začne veljati nova cena vrtca. 1.starostno obdobje : 498,71 eur ter 2.starostno obdobje: 361,75 eur. 

Kot vsako leto imamo tudi letos na praksi dijakinje iz gimnazij Ormož in Maribor.  

 

Sklep št. 3: Svet staršev poda pozitivno mnenje k Letnemu delovnemu načrtu za vrtec za šolsko leto 

2022/2023. 

 

 

K točki 5: 

 

Letni delovni načrt za šolo za šolsko leto 2022/2023 so predstavniki dobili po mailu. LDN je priloga temu 

zapisniku. 

 

Načrt se naredi okvirno, se pa kdaj med letom tudi spremeni, zaradi določenih razlogov (menjava dejavnosti). 

Letos imamo 13 oddelkov in 221 vpisanih učencev. Izpisala sta se dva učenca, na novo prešolali pa trije.  

V tem šolskem letu imamo enega učenca, ki se šola od doma (šola mu ni dolžna priskrbeti učnega gradiva).  

Maja bo nacionalno preverjanje znanja, v 9. razredu (slovenščina, matematika ter fizika). 6. razred 

(slovenščina, matematika in angleščina). 

 

V ponedeljek, 3.10.2022, bodo otroci imeli dan dejavnosti »naredi sam«. Pobarvali bodo igrala, naredili nove 

dekoracije na vhodna vrata z barvami za steklo. Po koncu dneva bo kostanjev piknik, starši so lepo vabljeni, 

da se pridružijo pri izvedbi dneva. V primeru slabega vremena bo dejavnost prestavljena. 

V tem šolskem letu smo eno šolo v naravi izvedli, in sicer v Poreč med 12. 9. in 16. 9. 2022. V planu imamo 

plavalni tečaj-šolo v naravi v Mali nedelji od 11.10. do 14. 10. 2022 (delno sofinancira MIZŠ - 19 eur na 

učenca). 

Marca bomo za 7. in 8. razred izvedli zimsko šolo v naravi (13. 3. - 17. 3. 2023) 
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V tem šolskem letu bomo imeli tudi prireditev ob 50.letnici šolske folklore. Glavna prireditev bo 8. 12. 2022. 

Letos imamo kar 4 skupine folklore (vrtec, 1.razred ter nižjo skupino in višjo skupino).  

V šolskem letu 2022/2023 bo Ivan Kojc izvajal računalniško opismenjevanje pri sklopu izbirnih predmetov in 

interesnih dejavnosti.  

 

Sklep št. 4: Svet staršev poda pozitivno mnenje k Letnemu delovnemu načrtu za šolo, za šolsko leto 

2022/2023. 

 

K točki 6: 

 

Seznam nadstandardnih dejavnosti so predstavniki dobili po mailu in je priloga temu zapisniku.  Ravnateljica 

pove, da v šoli kljub vsemu načrtujemo dejavnosti izven šolskih prostorov, katere pa so plačljive, plača se 

prevoz in dejavnost, ki se izvaja izven šole. Načrtujemo tudi šole v naravi in plavalni tečaj.  

Starši niso podali  pripomb. 

 

Sklep št. 5: Svet staršev poda pozitivno  mnenje k nadstandardnim dejavnostim v okviru letnega 

delovnega načrta za šolsko leto 2022/2023. 

 

K točki 7: 

 

Starši so podali pripombo glede Šole v naravi v Poreču, saj niso dobili nobenih obvestil, da so otroci varno 

prispeli v Poreč in kdaj se vračajo iz Poreča, saj so imeli veliko zamudo, za  kar je starše zelo skrbelo.  

 

V tem šolskem letu, ko se bo organiziralo medgeneracijsko druženje (Simbioza), starši prosijo, da se preveri, 

po kateri poti bodo šli otroci, saj je ena skupina lani hodila po visoki mokri travi.  

 

Zakaj starši, ki enega otroka pripeljejo v šolo, drugega v vrtec, ne smejo več skozi čajno kuhinjo, da morajo v 

vrtec okrog stavbe.. Žal ne gre drugače, saj je prehod čez kuhinjo nehigienski. Parkirnih prostorov je dovolj.  

 

Starši menijo, da naša spletna stran ni pregledna, informacije se težko najdejo. Ali se da to kaj urediti? 

 

Vprašali so  tudi, kako deluje odbor za prehrano? So starši vključeni v sestavo jedilnikov? Organiziran je tim 

za prehrano, v katerem so organizatorka prehrane, vodja kuhinje, vzgojiteljica, predstavnik staršev. 

Predstavniku staršev se pošlje predlog jedilnika, ta ga pregleda in poda pripombe. 

 

Kako poteka zbiranje papirja in kdaj bo potekalo? Del, ki ga zbere 9.razred, gre k njim za zaključno ekskurzijo, 

medtem ko za ostale razrede gre v šolski sklad. Na sestanku šolskega sklada bodo še natančno opredelili porabo 

sredstev od zbiranja papirja.  

 

Problematika e-cigaret in naročanja alkoholnih pijač v bližnjih gostilnah. Ravnateljica je opravila razgovore z 

vpletenimi učenci in se pogovorila s policistom,  ki je obvestil bližnje  gostilničarje, da ne smejo mladoletnim 
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prodajati alkohola in cigaret. Sankcij ni bilo, saj se  je izkazalo, da se je omenjena problematika odvijala v času 

počitnic. Na šoli bodo pozorni na morebitne ponovitve omenjenega ravnanja.  

 

Priprave za šolska tekmovanja. Učenci se izredno dosti pripravljajo sami doma, lahko bi se bolj pogosto z 

učitelji? 

 

Ali za izvenšolske uspehe morajo starši sami obvestit šolo, da se to objavi na spletni strani? DA. 

 

Bo v tem šolskem letu mogoče, da imamo eno čistilko v dopoldanskem času? Žal imamo veliko bolniških 

odsotnosti, tako da bo to nemogoče. 

 

Bomo kmalu dobili stojalo za kolesa, ki so malo širša?  Z Občino se dogovarjamo, da bi narediti v bližini šole 

pokrito kolesarnico (kdaj točno časovno bo to, še ne vemo).   

 

Sestanek je bil zaključen ob 19.30. 

 

Zapisala:                                                                                                        Predsednica: 

 

Mojca Fažmon                                                                                              Valerija Medved 

 


